14 Nam si remiseritis hominibus ipsorum offensas,
 15 remittet etiam vobis Pater ille vester cœlestis: sin autem non remiseritis hominibus ipsorum offensas,
 nec Pater vester remittet vobis offensas vestras.
 16 Quum autem jejunatis, ne estote, ut hypocritæ, tetrico vultu: deformant enim facies suas, ut appareant hominibus jejunare: amen dico vobis,
 17 Retulerunt mercedem suam. Tu vero, quum jejunas, unge caput tuum, et faciem tuam lava;
 18 ut ne appareas hominibus jejunare, sed Patri tuo, qui *est* in occulto; et Pater tuus, qui *te* aspicit in occulto, reddet tibi in propatulo.
 19 Ne thesauros recondite in terra, ubi tinea et erosio corrumpit, et ubi fures perfodiunt ac furantur. Sed recondite vobis thesauros in cœlo, ubi neque tinea neque erosio corrumpit, et ubi fures non perfodiunt, neque furantur. Nam ubi est thesaurus vester, illic erit etiam cor vestrum.
 22 Lucerna corporis est oculus: itaque si oculus tuus simplex fuerit, totum corpus tuum lucidum erit;
 23 sin autem oculus tuus improbus fuerit, totum corpus tuum tenebrosum erit. Ergo si lumen, quod est
 24 in te, tenebræ sunt, ipsæ tenebræ quantæ? Nemo potest duobus dominis servire; aut enim unum habebit odio, et alterum diligit; aut uni adhærebit, et alterum contemnet. Non potestis Deo servire et mammonæ.
 25 Propterea dico vobis, Ne estote solliciti de anima vestra, quid esuri sitis, aut quid bibituri; neque de corpore vestro, qua re sitis induendi. Nonne anima plus est quam alimentum, et corpus
 26 quam indumentum? Intuemini in volucres cœli; non enim serunt, neque metunt, neque cogunt in horrea; sed Pater ille vester cœlestis alit eas:
 27 nonne vos multo præstatis eis? Quis autem ex vobis sollicite cogitando potest apponere ad

28 staturam suam cubitum unum? Ac de indumento quid solliciti estis? discite quomodo lilia agrorum augescant: non fatigantur, neque nent. Sed dico vobis, Ne Solomon quidem cum universa gloria sua sic amictus fuit ut unum ex istis. Quod si herbam agri, quæ hodie exstat, et cras in clibanum immittitur, Deus ita circumvestit; nonne vos multo magis, o exigua fide prædicti? Ne igitur estote solliciti, dicentes, Quid edemus, aut quid bibemus, aut quo amiciemur? (nam omnia ista gentes requirunt:) novit enim Pater ille vester cœlestis vos indigere his omnibus. Sed quærите primo regnum Dei, et justitiam ejus; et ista omnia adjicientur vobis. Ne igitur estote solliciti de crastino: nam crastinus *dies* sollicitus erit de *rebus suis*: sufficit diei suum malum.
 7 Ne judicate, ut ne judicemini. ² Quo enim judicio judicatis, eo judicabimini: et qua mensura metimini, *eadem* contra metientur vobis. Quid autem adspicis festucam quæ est in oculo fratris tui; trabem vero quæ est in oculo tuo non animadvertis? aut quomodo dices fratri tuo, Sine ejiciam festucam ex oculo tuo; et ecce trabes in oculo tuo? hypocrita, ejice primum trabem illam ex oculo tuo, et tum dispicies ut ejicias festucam ex oculo fratris tui.
 6 Ne date *quod* sanctum *est* canibus, nec projicite margaritas vestras coram porcis; ne quando conculcent eas pedibus suis, et conversi lacerent vos.
 7 Petite, et dabitur vobis: quærite, et invenietis. 8 pulsate, et aperietur vobis. Quisquis enim petit, accipit: et qui quærerit, invenit: et ei qui pulsat, aperietur. Nam quis est ex vobis homo, qui, si filius ejus petierit ab eo panem, det ei lapidem?
 10 et, si piscem petierit, num serpentem dabit ei?